
UCHWAŁA NR XXIX(213)2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz określenia wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości gminy Brzesko i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi: 

1) odbiór odpadów budowlanych z remontów prowadzonych samodzielnie w wysokości 350 zł/ Mg; 

2) odbiór ponadnormatywnej ilości odpadów komunalnych w wysokości 150 zł / 1 m 3 . 

§ 2. 

Za dostarczenie odpowiedniej ilości i jakości kontenerów na odpady, a także ich zagospodarowanie 
odpowiedzialny będzie przedsiębiorca wyłoniony w drodze przetargu. 

§ 3. 

Zapotrzebowanie na usługi o których mowa w § 1 należy zgłosić do przedsiębiorcy wyłonionego w drodze 
przetargu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Strona 1 z 1Id: B6FD9B48-2170-4FFA-8B3B-4B2B49CA659C. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————




